
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/397/

Código da publicação: 397

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 10:02:58

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 16/2023

N° do Processo: 100

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/12/2023 16:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/12/2023 16:45:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2023 16:45:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para adequação da infraestrutura do Balneário Municipal, no
município de Fartura/SP, conforme especificações do projeto, memorial descritivo, planilha
orçamentária, cronograma e termo de referência.
Resumo:
EDITAL DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 16/2023 / PROCESSO Nº 100/2023
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ADEQUAÇÃO DA INFRAESTRUTURA
DO BALNEÁRIO MUNICIPAL, NO MUNICÍPIO DE FARTURA/SP, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA,
CRONOGRAMA E TERMO DE REFERÊNCIA.
DATA DE ABERTURA: 21/12/2023 / HORÁRIO: 09H00
LOCAL: PRAÇA DEOCLECIANO RIBEIRO Nº 444, CENTRO, FARTURA/SP
TIPO DE JULGAMENTO: EMPREITADA POR MENOR PREÇO GLOBAL

Arquivos

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/397/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-adequacao-da-infraestrutura-do-balneario-municipal-no-municipio-de-farturasp-conforme-especificacoes-do-projeto-memorial-descritivo-planilha-orcamentaria-cronograma-e-termo-de-referenciap/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/12/2023 00:00:00 Ata da Sessão Pública Baixar

04/12/2023 00:00:00 Edital Baixar

04/12/2023 00:00:00 Documentos Técnicos Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac69be0a239c22f513df3b3b047494ed.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49f1d5feb0f5abaf7a211c1f516ddace.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f9d03b04a4c571708e342acfca1db42.zip

